TERMO DE ADESÃO Nº 001/2011/SENF/SEFAZ-EGE

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da Secretaria de Estado de
Fazenda, por intermédio dos ENCARGOS GERAIS DO ESTADO - EGE.
CNPJ: 03.507.415/0005-78

CONTRATADA: BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A,
CNPJ: 01.181.521/0001-55

OBJETO: credenciamento de Instituição Financeira, através de Adesão  aos termos  do
Edital  de  Credenciamento  n.  001/2010/SENF/SEFAZ-EGE,    autorizada  pelo
Banco Central  do  Brasil,  para  prestação  de  serviços  de  arrecadação  e
recolhimento  de  tributos  e  outras receitas  estaduais,  com  remuneração  a  preço
único,  conforme  especificações  contidas  na  Cláusula Segunda, do presente Termo de
Adesão.

VALOR CONTRATADO: o valor unitário de R$ 0,76 (setenta e seis centavos) por
documento recolhido,

VIGÊNCIA: será de 12 (doze) meses, com início no dia 05 de janeiro de 2011 e
término em 05 de janeiro de 2012.